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Senderubersicht TV-/Radio-Grundversorgung

Die Sender sind alphabetisch sortiert. Die Nummerierung dient nur der Orientierung und entspricht nicht den Programmplatzen.

PN WN =

1-2-3.tv

1-2-3.tv HD

3sat

3sat HD

ANIXE+

ARD alpha HD
ARD-TEST-1

Arirang HD

arte

arte HD

AstroTV

Baden TV

Bibel TV

Bibel TV HD

BILD HD

Bloomberg Europe TV
BR Fernsehen Nord

BR Fernsehen Nord HD
BR Fernsehen Sid

BR Fernsehen Sid HD
Canal Algerie

Channel21

Channel21 HD

CNN Int.

Comedy Central

Das Erste

Das Erste HD

DELUXE MUSIC
Deutsches Musik Fernsehen
Disney Channel

DMAX

DMAX Austria
EURONEWS FRENCH SD
EURONEWS GERMAN SD
Eurosport 1 Deutschland
FOLX MUSIC TELEVISION
Genius exklusiv

Genius Plus

Handystar TV
Handystar TV 2
Handystar TV HD

HGTV

hr-fernsehen
hr-fernsehen HD

HSE Extra

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

HSE Extra HD

HSE HD

HSE SD

HSE Trend SD
Immer etwas Neues TV
Juwelo HD
JuweloTV

kabel eins

kabel eins Doku
KiKA

KiKA HD

MDR Sachsen

MDR Sachsen HD
MDR S-Anhalt
MDR S-Anhalt HD
MDR Thiringen
MDR Thiringen HD
MediaShop- Meine Einkaufswelt
meinTVshop
Melodie TV NEU
MTV

MTV

N24 DOKU

N24 DOKU Austria
NDR FS HH

NDR FS HH HD
NDR FS MV

NDR FS MV HD
NDR FS NDS

NDR FS NDS HD
NDR FS SH

NDR FS SH HD
Nicer Dicer TV
Nick/Comedy Central Austria
Nick/Comedy Central+1
NITRO

ntv

ONE

ONE HD

ORF2E

pearl.tv HD Shop
pearl.tv Shop
phoenix

phoenix HD

Pro7 MAXX

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

117.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

ProSieben

QvcC

QVC Deutschland
QVC HD

QVC STYLE

QVC STYLE HD
QVC ZWEI HD
Qve2

Radio Bremen HD
rbb Berlin

rbb Berlin HD

rbb Brandenburg
rbb Brandenburg HD
rhein main tv

RTL Bayern

RTL HB NDS

RTL HH SH

RTL Regional NRW
RTL Television
RTLup

RTLZWEI

SAT.

SAT.1 Bayern

SAT.1 Gold

SAT.1 HH/SH

SAT.T NRW

SAT.1 NS/Bremen
SAT.1 RhIPf/Hessen
Service 13232
Service 13233
ServusTV Deutschland
ServusTV HD Deutschland
ShopLC HD

SIXX

Sky News Intl
Sonnenklar TV
sonnenklar.TV HD
SPORT1

SR Fernsehen HD
SUPER RTL

SWR BW HD

SWR Fernsehen BW
SWR Fernsehen RP
SWR RP HD
tagesschau24
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136. tagesschau24 HD 148. WDR HD Aachen 160. WDR Test-R
137. TELES 149. WDR HD Bielefeld 161. WDR Wuppertal
138. Test-R 150. WDR HD Bonn 162. WELT

139. TLC 151. WDR HD Dusseldorf 163. Welt der Wunder
140. TLC Austria 152. WDR HD Dortmund 164. WELT HD

141. TOGGO plus 153. WDR HD Duisburg 165. ZDF

142. Volksmusik.TV 154. WDR HD Essen 166. ZDF HD

143. VOX 155. WDR HD Koln 167. zdf_neo

144. VOXup 156. WDR HD Munster 168. zdf_neo HD
145. WDR Aachen 157. WDR HD Siegen 169. ZDFinfo

146. WDR Bonn 158. WDR HD Wuppertal 170. ZDFinfo HD
147. WDR Duisburg 159. WDR Kaln

Radiosender (Die Radiosender sind nur iiber ein TV- oder ein DVB-C-Gerit zu empfangen.)

1. 1LIVE 27. hr2 53. PULS

2. TLIVE diGGi 28. hr3 54. Radio Horeb

3. ANTENNE BAYERN 29. hrd 55. radioeins

4. Antenne Brbg. 30. hr-iNFO 56. rbb 88.8

5. Bayern 1 31. Inforadio 57.  rbbKultur

6. Bayern 2 32. JAMFEM 58. ROCK ANTENNE
7. BAYERN 3 33. Kilassik Radio 59. RTL RADIO

8. BR Schlager 34. MDR AKTUELL 60. SR 1 Europawelle
9. BR24 35. MDRJUMP 61. SR 2 KulturRadio
10. BR24live 36. MDR KLASSIK 62. SR 3 Saarlandwelle
11.  Bremen Eins 37. MDR KULTUR 63. sunshine live

12.  Bremen NEXT 38. MDR SACHSEN DD 64. SWR Aktuell

13.  Bremen Vier 39. MDR S-ANHALT MD 65. SWR1BW

14. Bremen Zwei 40. MDR SPUTNIK 66. SWR1TRP

15. BR-Heimat 41.  MDR THUR Mitte-W 67. SWR2

16. BR-KLASSIK 42. NDR 1 Nieders. HAN 68. SWR3

17.  COSMO 43. NDR 1 Radio MV SN 69. SWR4 BW

18. DASDING 44. NDR 2 NDS 70. SWR4RP

19. Die Maus 45. NDR 90.3 71. TOGGO Radio
20. DIf 46. NDR Blue 72. WDR 2 Rheinland
21.  DIf Kultur 47. NDR Info NDS 73. WDR3

22. DIf Nova 48. NDR Info Spezial 74. WDR 4

23. DRadio DokDeb 49. NDR Kultur 75. WDR5

24. egoFM 50. NDR Schlager 76. WDR Event

25.  Fritz 51.  NDR1 Welle Nord KI 77. YOUFM

26. hr1 52. N-JOY

Da die TV-Signale Uber verschiedene zentrale Satelliten eingespeist werden, kann es zu vereinzelten Abweichungen von dieser
Senderliste kommen.

Neben diesen unverschliisselt und frei empfangbaren TV-Sendern kénnen Sie bei uns PayTV-Pakete buchen, die zusatzliche
Programme, beispielsweise in anderen Sprachen und in HD-Qualitat, beinhalten.

Weitere PayTV-Programme, wie etwa Sky, bestellen Sie bitte direkt bei dem jeweiligen Anbieter.

Anderungen vorbehalten.
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